

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400523
Stavba: žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s přečerpávacím zařízením

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			88 888,47
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	88 888,47	18 666,58
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			107 555,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400523

Stavba: Žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s přečerpávacím zařízením

Místo: Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		88 888,47	107 555,05
---------------------------	--	------------------	-------------------

PZ2400523	Žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s přečerpávacím zařízením	88 888,47	107 555,05
------------------	---	------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s
přečerpávacím zařízením**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 888,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 888,47	21,00%	18 666,58
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	107 555,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s
přečerpávacím zařízením**

Místo:

Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 888,47
HSV - Práce a dodávky HSV	9 898,47
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	2 032,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 130,00
997 - Přesun sutě	735,55
PSV - Práce a dodávky PSV	68 859,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 575,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	62 284,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 661,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 470,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Sklené nad Oslavou VB oprava vyzbrojení kanalizační šachty s přečerpávacím zařízením

Místo:

Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**88 888,47**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 898,47	
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				2 032,92	
1	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo d 40x3,7 mm	m	1,000	80,80	80,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		úprava napojení čerpadel na tlakovou kanalizaci v kanalizační šachtě		1,000			
2	M	28613731	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem 40x3,7mm	m	1,015	121,00	122,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,015			
3	M	28654838	koleno 90° svémé PP-B pro PE potrubí d40	kus	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	28654848	t-kus 90° svémý PP-B pro PE potrubí d40	kus	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	28654875	kus přechodový svémý PP-B vnější závit pro PE potrubí d 40 x 1 1/2"	kus	2,000	98,80	197,60	CS ÚRS 2025 01
6	M	PRG.916140040 CX	Kulový ventil PE 40x5/4" vni	kus	2,000	433,85	867,70	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 130,00	
7	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	10,000	713,00	7 130,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		čerpání vody z kanalizační šachty po dobu opravy čerpadla a					
	VV		montáže nového čerpadla a plovákových spínačů		10,000			
	VV		10					
D		997	Přesun sutě				735,55	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,192	998,00	191,62	CS ÚRS 2025 01
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,192	301,00	57,79	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,840	13,10	50,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,192*20 "Přepočtené koeficientem množství		3,840			
	VV		Součet		3,840			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,192	2 270,00	435,84	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				68 859,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 575,00	
12	K	721910922	Pročištění srovlů ležatých DN do 300	m	25,000	263,00	6 575,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pročištění zaneseného potrubí z budovy do šachty		25,000			
	VV		25					
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				62 284,00	
13	K	724111811	Demontáž čerpadel kalových ručních membránových	soubor	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího nefunkčního kalového čerpadla		1,000			
	VV		1					
14	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponomého výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž přečerpávacího kalového čerpadla výměna za stávající nefunkční		1,000			
	VV		1					
	VV		montáž nového záložního čerpadla		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		2,000			
15	M	00-R25009	čerpací stanice TLAKAN P2-400V	ks	2,000	29 590,00	59 180,00	
	VV		https://eshop.noria.cz/produkt/dcs-tlakan-p2400v/?variant=131					
	VV		2		2,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 661,00	
16	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	12,000	566,00	6 792,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zajištění vstupu do prostor dotčených opravou VB sklepy		1,000			
	VV		1					
	VV		vyčištění šachty tlakovou vodou uvolnění kabelů aspirací plováků		2,000			
	VV		2					
	VV		montáž plovákových spínačů a kabeláže čerpadel protažení chráničkou do budovy		3,000			
	VV		3					
	VV		pomocné práce při opravách v kanalizační šachtě		6,000			
	VV		napuštění šachty kontrola funkčnosti					
	VV		6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		12,000			
17	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	623,00	1 869,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž a odpojení čerpadla ,ovládací stanice					
VV			zapojení ovládací stanice pro 2 ks čerpadel					
VV			3		3,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 470,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
18	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
VV			index dle rámcové smlouvy					
VV			87418,47*0,00		0,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 470,00	
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců		294,000	5,00	1 470,00	CS ÚRS 2025 01
VV			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
VV			opravy					
VV			3*98		294,000			